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آمریــکا و 3کشــور اروپایی عضو 

برجام قصد دارند در نشست امروز هسته ای
 شــورای حکام آژانس بین المللی 
انرژی اتمی  قطعنامــه ای ضدایرانی را به  تصویب 
برسانند؛ قطعنامه ای که از حدود یک هفته پیش 
زمینه سازی های لازم برای آن با همکاری مدیرکل 
آژانس، رژیم صهیونیستی و طرف های غربی عضو 
برجام انجام شده است. با وجود این اما مقام های 
کشــورمان اعلام کرده اند به چنین اقدامی پاسخ 

»متناسب«، »فوری« و »مؤثر« خواهند داد.
به گزارش همشــهری، اگرچه رافائل گروســی، 
مدیــرکل آژانــس بین المللی انــرژی  اتمی در 
نشست خبری اخیر خود کوشــید با فرافکنی، از 
پاسخگویی درباره دلایل سفر خود به سرزمین های 
اشغالی و هماهنگی با مقام های رژیم صهیونیستی 
فرار کنــد، اما کارشناســان معتقدنــد طراحی 
قطعنامه ضدایرانی بــرای تصویب در شــورای  
حکام با هدف تحت  فشــار قــرار دادن جمهوری 
  اســلامی ایــران در جریان مذاکرات هســته ای

 انجام شده  است.
گــزارش جهــت دار آژانــس از فعالیت هــای 
صلح آمیز هسته ای کشــورمان درحالی است که 
جمهوری اســلامی به عنوان یکی از اعضای اولیه 
امضا کننده پیمان عدم اشاعه سلاح های هسته ای 
موسوم به NPT، در سال های اخیر همکاری های 
فنی قابل توجهی در چارچوب پادمان های آژانس، 
با بازرســان و کارشناســان این نهاد بین المللی 
داشته اســت. در ماه های اخیر نیز 3دور نشست 
سازنده میان مقام های آژانس و جمهوری اسلامی 
برگزار شد و به اذعان مســئولان کشورمان، ایران 
یک بار نیز به صورت مکتوب پاسخ های خود را به 
آژانس ارائه کرده اســت. با وجود این، اما گزارش 
غیرسازنده آژانس که ردپای صهیونیست ها در آن 
به وضوح قابل مشاهده است، می تواند فعالیت های 
دیپلماتیک در جریان برای احیای توافق هسته ای 
ســال2015را با خطرهای جــدی مواجه کند و 
همکاری های مســتمر جمهوری اسلامی ایران با 

آژانس را نیز تحت تأثیر قرار دهد.

مخالفت چین و روسیه با قطعنامه ضدایرانی 
در این میــان اما تحــرکات ضدایرانی طرف های 
غربی در آژانس با واکنش انتقادی چین و روسیه 
مواجه شــد و آنان تأکیــد کردند کــه با چنین 
رویکردی همراهی نخواهند کرد؛ برهمین اساس 
هم بود که ســخنگوی وزارت خارجــه چین در 
نشســت خبری اخیر خود، ضمن اعلام مخالفت 
کشــورش با طرح قطعنامه ضدایرانی در شورای 
حکام، از آمریکا خواست در اسرع وقت برای احیای 
توافق هسته ای سال2015 تصمیم های سیاسی 
اتخاذ کند و به نگرانی های مشروع ایران پاسخ دهد. 
ژائو لیجیان با تأکید بر اینکه چین با تحت فشار قرار 
دادن ایران مخالف اســت، گفت که »گفت وگوها 
درباره ازســرگیری پایبندی به برجام در مقطعی 
حیاتی قــرار دارد و حرکات تقابلی در شــورای 
حکام آژانس بین المللی انرژی  اتمی تنها همکاری 

 بین ایران و آژانس را تضعیــف و روند مذاکرات را 
مختل می کند.«

ازســوی دیگر نماینده روســیه در سازمان های 
بین المللی وین نیز در روزهای اخیر بارها در صفحه 
شخصی خود در توییتر تأکید کرده  که کشورش با 
»قطعنامه غیرسازنده غربی ها درباره ایران« مخالف 
اســت و در این زمینه با غربی ها همراهی نخواهد 
کرد.  میخائیل اولیانــوف همچنین در گفت وگو 
با رســانه های روســی عنوان کرده است که قصد 
شرکت کنندگان غربی در مذاکرات وین )آمریکا، 
انگلیس، فرانسه و آلمان( برای تصویب قطعنامه 
درباره ایران در نشست کنونی شورای حکام آژانس 
بین المللی انرژی اتمی، سازنده نیست؛ »روسیه 
با قطعنامه ای غیرسازنده درباره ایران، درصورت 
تصویب آن در نشست کنونی شورای حکام آژانس، 

همراهی نخواهد کرد.«

اتهام های مغرضانه
در چنین شرایطی مقام های کشورمان در روزهای 
اخیر اعلام کرده اند به اقدام های ضدایرانی آژانس 
که با تحریک رژیم صهیونیســتی انجام می شود، 
» متناســب با اقدامی که اتفاق بیفتد« پاسخ های 
مناسب خواهند داد و اجازه نمی دهند تحریکات 
بیرونی که به تنظیــم گزارش های شــتاب زده 
ازســوی آژانس انجامیده، جمهوری اســلامی را 
تحت فشــار قرار دهد. برهمین اســاس هم بود 
که ســخنگوی وزارت امورخارجه کشــورمان با 
»غیردقیق« دانســتن گزارش اخیــر آژانس از 

فعالیت های صلح آمیز هسته ای کشورمان، ردپای 
رژیم صهیونیستی را درچنین اقدام غیرسازنده ای 
مشــهود دانســت و تأکید کرد کــه »بانیان این 
قطعنامه باید بدانند هرقدر هــم این قطعنامه را 
شــکلی معرفی کنند، ازنظر ما مردود اســت و از 
اعضای شــورای حکام هم خواستیم مراقب نیات 
رژیم صهیونیســتی و بانیان این قطعنامه باشند 
و به قطعنامه رأی منفی بدهنــد تا این پنجره ای 
که جمهوری اسلامی ایران برای دیپلماسی ایجاد 
کرده است در مسیر خود باز بماند.«  از سوی دیگر 
رئیس سازمان انرژی اتمی کشورمان نیز دیروز در 
گفت و گو با شــبکه خبری »الجزیره« تأکید کرد 
که دسترســی آژانس بین المللی انرژی اتمی به 
تصاویر ضبط شده دوربین ها، وابسته به سرنوشت 
برجام است؛ موضوعی که نشان می دهد تحرکات 
ضدایرانی اخیر در آژانس تأثیری در راهبردهای 
تهران در این حوزه ندارد. محمد اسلامی همچنین 
با بیان اینکه پاسخ های کشورمان به سؤالات آژانس 
دقیق بوده اســت، از نبود اراده جدی در مدیرکل 
آژانس بین المللی انرژی اتمی برای »قانع کننده« 
توصیف کردن پاســخ های ایران انتقــاد و تأکید 
کرد که آژانس به گزارش های اطلاعاتی دشمنان 
ایران و در رأس آنها، رژیم صهیونیســتی استناد 
می کند. وی همچنین با بیــان اینکه قطعنامه ای 
که برخی در شــورای حکام برای رســیدن به آن 
تلاش می کنند، اوضاع جدیدی به وجود نخواهد 
آورد، از مســئولان آژانس خواست نفوذ سیاسی 
در داخل این نهاد را متوقف کند و به قوانین پایبند 
باشــد؛ »آژانس بین المللــی انرژی اتمی از هدف 
قرار دادن ســایت های ما انتقاد نکــرد و این یک 
پرسش بزرگ است.« اسلامی فضاسازی ها درباره 
تلاش جمهوری اسلامی برای دستیابی به سلاح 
هســته ای را نیز »اتهام هایی مغرضانه« دانست 
که در راهبردهای ایران جایی ندارد؛ »سهم ما از 
انرژی جهانی تنها 3درصد است و 25درصد فعالیت 
بازرسان آژانس در خاک ما انجام می شود.«  رئیس 
سازمان انرژی اتمی کشــورمان همچنین با بیان 
اینکه انجام غنی سازی اورانیوم ۹0درصد در ایران 
منوط به تصمیم های مســئولان مربوطه است، 
گفت که تصمیم گیری درباره میزان غنی ســازی 
اورانیوم تنها برای تحریک کردن اتخاذ نمی شود؛ 
»ما بدون توجه به نتیجه توافــق، به فعالیت های 

مسالمت آمیز هســته ای خود ادامه می دهیم. ما 
آماده پایبندی به توافق هسته ای هستیم؛ به شرط 
اینکه طرف های دیگر هم به تمام بندهای توافق 

پایبند باشند.«

استناد آژانس به اطلاعات جعلی
در چنین شرایطی  سخنگوی سازمان انرژی اتمی 
کشورمان نیز در یادداشتی که در اختیار رسانه ها 
قرار گرفت، به گزارش اخیر آژانس واکنش نشان 
داد و تأکید کرد این نهاد بین المللی به اســتناد 
اطلاعات غیرمعتبر و جعلی رژیم صهیونیســتی 
برخی موضوع ها را در دســتور پیگیری قرار داده  
است. در یادداشــت بهروز کمالوندی آمده است: 
»به طور کلی اســتنادهای مدیرکل آژانس درباره 
3مکانی که در گزارش پادمانی خود به آن اشاره 
شده  است، مشــترکاتی دارد: نخســت آنکه در 
مواردی ایران را بــه عدم ارائه گزارش، جلوگیری 
از دسترســی به برخی مکان هــا و در مواردی به 
سکوت متهم کرده است؛ درحالی که ایران به طور 
داوطلبانه به آژانس اجازه داد از این مکان ها بازدید 
و نمونه برداری کنــد. دوم اینکه آژانس بر تصاویر 
ماهواره ای نامعتبر تأکیــد می کند که با وضعیت 
فعلی مکان های یادشده مغایرت دارد. سوم آنکه 
با وجود اینکه مقدمــات گزارش های وی با افعال 
تردیدآمیز قرین اســت، اما در نتیجه گیری های 
تحلیلی- و نــه عینی- مدیــرکل آژانس با لحن 

متقن تری حکم بر »عدم  رفع تردید« می دهد.«
در ادامه این یادداشت تأکید شده است: »با وجود 
سابقه تعامل مثبت جمهوری اســلامی ایران با 
آژانس و تأکید تمامی گزارش های18گانه این نهاد 
مبنی بر صلح آمیز بودن فعالیت های هســته ای 
ایران، متأسفانه مجددا برخی درحال سوق دادن 
پرونده ایران از فاز فنی- حقوقی به فاز سیاسی- 
امنیتی هستند. بدون شک درخواست های فراتر 
از تعهدات منــدرج در موافقتنامه پادمان جامع و 
پروتکل الحاقی به همکاری هــای دوجانبه ایران 
با آژانس لطمه خواهد زد. ایران هیچ گاه تســلیم 
چنین فشــارهایی نخواهد شــد و از کشورهای 
دیگر نیــز می خواهد در جهت اســتقلال عمل و 
تقویت آژانس به منظور نیل به اهداف منع گسترش 
 سلاح های هســته ای به صورتی غیرتبعیض آمیز،

تلاش کنند.«   

شفافیت ایران؛ سیاسی کاری آژانس 
رئیس سازمان انرژی اتمی ایران: آژانس به گزارش های اطلاعاتی دشمنان ایران و در رأس آنها، رژیم صهیونیستی استناد می کند

 اقامه نماز رهبر معظم انقلاب
بر پیکر حجت الاسلام دعایی

رهبر معظم انقلاب روز دوشنبه بر پیکر حجت   الاسلام  دعایی 
نماز میت اقامه کردند. براساس گزارش دفتر اطلاع رسانی 
مقام معظم رهبری، حضرت آیت الله خامنه ای روز دوشنبه 
)1401/03/16( با حضور در کنار پیکر مرحوم حجت الاسلام 
ســیدمحمود دعایی ضمن قرائت فاتحه، بــر آن یار دیرین 

حضرت امام خمینی)ره( نماز میت اقامه کردند. 
در این مراســم جمعــی از خانــواده و بســتگان مرحوم 
حجت  الاســلام دعایی نیز حضور داشــتند. ایشان در پیام 
تسلیت درگذشت حجت الاسلام سیدمحمود دعایی، ضمن 
اشاره به صفا، سلامت نفس، ارادت عمیق و راسخ وی به امام 
بزرگوار و انقلاب، تفضلات الهی را برای آن مرحوم مســألت 
کردند. دعایی از مبارزان قدیمی نهضت و انقلاب اسلامی و 
همراهان امام خمینی)ره( در زمان تبعید ایشان در نجف بود. 
او در اوایل سال 1358 به عنوان سفیر ایران در عراق انتخاب 
شد و از اردیبهشت 135۹ با حکم امام رحمه الله علیه به عنوان 
سرپرست مؤسسه اطلاعات منصوب شد. 6دوره نمایندگی 
مجلس از دیگر سوابق این روحانی فروتن و ساده زیست بود 

که عصر یکشنبه 15خرداد 1401 درگذشت. 

تکذیب آزادی 3مقام سابق
سخنگوی قوه قضاییه در نشست خبری هفتگی خود با خبرنگاران 
به شــایعات درخصوص آزادی بی ســروصدای برخــی مقامات و 
شخصیت های سیاسی سابق از زندان واکنش نشــان داد و آنها را 
تکذیب کرد.  مسعود ستایشی درخصوص آخرین وضعیت پرونده 
محمدعلی نجفی گفــت: پایان حبس وی، دهم اردیبهشــت ماه 
سال1403 است. اولیای دم متوفی نسبت به محکوم علیه رضایت 
دادند و وی در ایــن مرحله با رعایت مقــررات از 15روز مرخصی 
استفاده کرده است. درخواســتی برای پابند الکترونیک و آزادی 
مشروط داشتند که با آن موافقت نشــد و وی در حال گذران ایام 

حبس است.
براساس گزارش فارس، ستایشی همچنین درباره پرونده دیگری با 
بیان اینکه ایام حبس حسین فریدون خاتمه پیدا نکرده است و خبر 
پایان حبس وی تکذیب می شود، گفت: نیمی از جزای نقدی وی 
پرداخت نشده است.  حسین فریدون مرخصی بود و در بازگشت به 
زندان چند روز غیبت کرد که شب گذشته)دوشنبه شب( به زندان 
 بازگشته است. برای تأخیر در بازگشــت مطابق مقررات برخورد 
خواهد شــد. او درباره وضعیت زندان حمید بقایی، معاون اجرایی 
محمود احمدی نژاد، رئیس جمهور پیشــین نیز گفت: کمیسیون 
پزشکی نسبت به اینکه وی بیماری دارد نظر داده و براساس تصمیم 
قضایی و قانونی باید خارج از زندان باشــد. اسفندیار رحیم مشایی 
هم به دلیل فوت والده  و بیماری مرخصی گرفته است. کمیسیون 
پزشکی توان مشــایی برای تحمل حبس را تأیید کرده و او باید به 

زندان برگردد.

اعلام اموال دولت قبل و فعلی
ســخنگوی قوه قضاییه همچنین درباره اجرای قانون اعلام اموال 
مسئولان و ارائه فهرســت آن به رئیس قوه قضاییه گفت: اعضای 
دولت قبل و دولت فعلی تمام اموال خود را برای ریاست قوه قضاییه 
ارسال و نسبت به اعلام اموال دارایی اقدام کرده اند. براساس آخرین 
آمار 80درصد این قانون در قوه قضاییه اجرایی شــده است و اکثر 
قضات ما در اعلام صورت دارایی در ســامانه مشارکت داشته اند. 
در سایر وزارتخانه ها و نهادها این مشارکت خیلی کمتر بوده است. 
معاون اول رئیس جمهور و رئیس دفتر رئیس جمهور در این ارتباط 

پیگیری های خوبی داشته اند.

توافق تهران و بغداد درباره 5پرونده
وزیران کشــور ایران و عراق در تهران دیدار و با امضای2 یادداشت  تفاهم همکاری 

 سیاست
خارجی

امنیتی و تسهیل تردد زائران، درباره 5پرونده مهم، ازجمله ساماندهی ورود زائران از 
طریق گذرگاه های مرزی زمینی، توافق کردند.

براســاس آنچه خبرگزاری رســمی عراق گزارش داده  اســت، ورود روزانه 2هزار ایرانی از طریق 
گذرگاه های مرزی زمینی، انجام اقدام های ویژه در زمینه زیارت های میلیونی مانند زیارت اربعین، 
تأمین امنیت مرزها، نظارت بر گذرگاه های مرزی و جلوگیری از قاچــاق و مبارزه با موادمخدر، از 

محورهای یادداشت تفاهم احمد وحیدی، وزیر کشور با همتای عراقی خود بود.
وحیدی در این دیدار، امنیت عراق را برای ایران مهم و مورد توجه دانست و گفت: مرزهای 2 کشور، 
مرزهای اخوت و برادری است و باید تلاش کنیم فضای مناسب و با امنیت، در مرزهای 2 کشور داشته 
باشیم. وی با اشاره به ظرفیت های مختلف تجاری میان 2 کشور گفت: در بحث مبادلات مرزی، تردد 
زائران و توسعه بازارچه های مرزی، می توانیم هماهنگی بیشتری داشته باشیم و زمینه را برای تسهیل 

تجارت در مرزهای دوطرف آماده کنیم.
وزیر کشور همچنین در این دیدار از همتای عراقی خود خواست با توجه به مطالبه میلیونی مردم ایران 
برای حضور در مراسم اربعین حسینی، لغو روادید زمینی صورت گیرد که این درخواست مورد موافقت 
طرف عراقی قرار گرفت. وزیر کشور عراق نیز در این دیدار گفت: با موافقتی که از سوی نخست وزیر 
عراق صادر شده  است، در شرایط عادی روزانه 2هزار زائر بدون ویزا می توانند از طریق گذرگاه های 
زمینی، وارد عراق شــوند. عثمان الغانمی افزود: از ابتدای هفته آینده با هماهنگی سفارت ایران در 
عراق، ســازوکار لازم برای ورود این تعداد ایرانی به عراق برنامه ریزی می شود و به شکل تدریجی، 

شاهد افزایش آن خواهیم بود.
وی با بیان اینکه سفرهای زیارتی میان ملت های ایران و عراق، طعم خاصی به گرمی روابط 2 کشور 

بخشیده  است، ادامه  داد: به همین دلیل در حال برنامه ریزی برای افزایش این سفرها هستیم.
الغانمی همچنین بر تقویت همکاری های 2 کشور در حوزه های دیگر نیز تأکید و اضافه  کرد: امنیت هر 
دو کشور مکمل همدیگر است. هیچ سطحی را برای توسعه همکاری ها قائل نیستیم و به هر سطحی 

که در توسعه روابط برسیم، به دنبال ارتقای بیشتر همکاری ها خواهیم بود. 

حسین امیرعبداللهیان
وزیر امور خارجه

نــه در مذاکــرات از حقــوق ملــت ایران 
می گذریــم و نــه در قضیــه فلســطین 
حقــوق ملــت مســلمان فلســطین را 
نادیده می گیریم؛ همچنان از مقاومت 
و مبارزات رهایی بخش مردم فلسطین 
حمایــت خواهیم کــرد. اقــدام برخی از 
کشــورهای اســامی در عادی ســازی 
روابط با رژیم  صهیونیستی خیانت به 
آرمان فلسطین است و این کشورها از 
اقدام خود پشیمان خواهند شد./ایرنا

    کیومرث حیدری
فرمانده نیروی زمینی ارتش 

به فرمان رهبرمعظم انقاب، با هرخطای 
دشمن، تل آویو و حیفا را با خاک یکسان 
خواهیــم کــرد. همــه یگان هــای نیــروی 
زمینــی ارتــش درحــال مجهــز شــدن 
بــه دســتاوردها و تجهیــزات نقطــه زن، 
دورزن و هوشــمند اســت. بــرد پهپادهــا 
و موشــک های عملیاتــی نیــروی زمینــی 

ارتش نیز افزایش یافته  است./ فارس

وحید جال زاده
رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس 

گزارش اخیر مدیرکل آژانس بین المللی 
انــرژی اتمــی نشــان می دهــد رفتارهای 
مســالمت آمیز کشــورمان بــا آژانــس 
تاکنــون نتیجــه عکــس داده اســت، لذا 
نمایندگان مجلس از دولت درخواست 
دارنــد پاســخ قاطعــی بــه آژانــس داده 
شــود. اگــر قطعنامــه ضدایرانــی صادر 
شــود حتما در فرایند مذاکرات برجامی 
با 1+4 تجدیدنظر خواهیم کرد./تسنیم

   سفرهای اســتانی دولت به ایستگاه 
چهارمحال وبختیاری رسید

معاون امور مجلس رئیس جمهور گفت: مقصد 
بیست وچهارمین سفر اســتانی رئیس جمهور، 

استان چهارمحال وبختیاری خواهد بود.
 به گزارش فارس، ســیدمحمد حسینی با بیان 
اینکه سیدابراهیم رئیســی روز جمعه ، بیستم 
خردادماه به این اســتان ســفر می کند، افزود: 
قرار اســت در این سفر بیشــتر وزرای دولت، 

رئیس جمهور را  همراهی کنند.
وی همچنین اضافه  کرد: قبل از سفر هیأت دولت 
به چهارمحال وبختیاری، نمایندگان این استان 
در مجلس جلسه ای با رئیس جمهور داشتند تا 
مشــکلات اولویت دار احصا و راه حلی برای آنها 

دیده شود.

   جلسه فوق العاده 
در مجلس درباره نشست شورای حکام 

و  امنیت ملــی  کمیســیون  ســخنگوی 
سیاســت خارجی مجلس از برگزاری نشست 
فوق العاده این کمیسیون درباره نشست شورای 

حکام و مذاکرات وین خبر داد.
به گزارش ایرنا، محمود عباس زاده مشــکینی 
در این باره گفت: این نشســت بــا حضور همه 
اعضای کمیســیون و مســئولان وزارت امور 
 خارجه و ســازمان انرژی اتمــی امروز برگزار 

خواهد شد.
وی گفت: در این نشســت تحــولات مربوط به 
مذاکرات وین، مباحث مربوط به موضع گیری 
اخیر آژانس بین المللی انرژی  اتمی و همچنین 
تلاش 3کشور اروپایی در نشست فصلی شورای 
 حکام درباره ایــران مورد بحــث و تبادل نظر

قرار می گیرد.

نقل قول خبر

قضایی

 خبر

رهبری

آژانس نقش مستقل ندارد
دبیر ستاد حقوق بشر جمهوری اسلامی ایران گفت : رافائل گروسی، مدیرکل آژانس بین المللی 
انرژی  اتمی تمایلات شدید سیاسی دارد و نمی توان آن را نفی کرد. گزارش های تمامی مدیران 
کل آژانس تحت تأثیر فشارهای سیاسی بوده، اما بخشی از مواضع آژانس به خاطر رویکردهای 

سیاسی مدیران کل آژانس است.
کاظم غریب آبادی با بیان اینکه آژانس ادعا کرده بود اسنادی دارد که نشان می دهد فعالیت 
مرتبط با مواد هسته ای در برخی اماکن انجام شده و از ایران خواست با آژانس همکاری و موضوع 
را روشن کند، افزود: جمهوری اسلامی با حسن نیت و بر مبنای شفافیت، با آژانس همکاری کرد. 
به دنبال نمونه برداری هایی که انجام شد، مقادیر ناچیزی ذرات هسته ای در یکی، دو مکان نشان 

داده شد و متعاقبا ایران توضیح های لازم و کافی را نیز به آژانس ارائه کرد.
وی ادامه  داد: اینکه آژانس این موضوع را برجســته کرده و در دســتور کار خود قرار داده، 
به دلیل فشارهای سیاسی ازسوی آمریکا، برخی کشورهای غربی و رژیم صهیونیستی است. 
 غریب آبادی درباره اینکه آژانس توضیح های ایران را نمی پذیرد نیز عنوان کرد: آژانس نقش 
مستقل ندارد. اگر فشار سیاسی به این نهاد وارد نمی شد، امکان حل وفصل موضوع میان ایران 
و آژانس بسیار بالا بود؛ چون توضیحات ما از نظر فنی و علمی در مورد این مکان ها معتبر است. 

مکث

کم فروشی در صدر احکام تعزیراتی

پرونده های تعزیراتی نیز آمار و ارقام جالب توجهی 
در اظهارات سخنگوی دســتگاه قضایی داشت. 
بزرگ ترین پرونده های تشکیل شده از نظر ارقام 
اقتصادی مربوط به کم فروشی بوده است. در حوزه 
گرانفروشی از ابتدای ســال۱۴۰۱ تا روز گذشته، 
بیش از ۴۷هزار و ۲۰۰فقــره پرونده بوده که از این 
میزان ۴۲هزار فقره مختومه شده و بیش از ۸میلیارد 

محکومیت برای متخلفان به دنبال داشته است. 
بیش از ۱۱هزار فقره پرونده در ارتباط با کم فروشی 
وارد شده که بیش از ۱۰هزار فقره پرونده مختومه 
شــده و بیش از ۱3هزار میلیارد ریال محکومیت 
به دنبال داشته اســت. در ارتباط با احتکار، بیش 
از ۱۸۰۰فقره پرونده وارد شــده است. ۱365فقره 
پرونده مختومه شده است و از این میزان هم رقم 
۱69۷میلیارد و 3۷3میلیون و ۲3هزار و ۲۲5ریال 
کسانی که مرتکب احتکار شدند محکومیت حاصل 
کردند. ستایشــی خاطرنشــان کرد: ۱365فقره 
پرونده مختومه شده است و از این میزان هم رقم 
۱69۷میلیارد و 3۷3میلیون و ۲3هزار و ۲۲5ریال 
 کســانی که مرتکب احتکار شــدند محکومیت

حاصل کردند.
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